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رئیس جمهور ارمنستان: راه حل صلح آمیز بحران قره باغ پایان نیافته است

سرژ سرکیسیان : پس از دیدار با الهام علی اف رئیس جمهوری آذربایجان چنان تصوری به من دست داده است که

امکانات راه حل مناقشه قره باغ ته نکشیده است

سرویس ارمنستان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس ارمنستان : به گزارش خبرگزاری آران به نقل از روزنامه آزادلیق ، سرژ سرکیسیان رئیس جمهوری ارمنستان معتقد است که راه حل صلح آمیز بحران قره

باغ ته نکشیده است.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از نووستی آرمنیا ، وی در کنفرانس مطبوعاتی این موضوع را اعلام و تصریح کرد: پس از دیدار با الهام علی اف رئیس
جمهوری آذربایجان چنان تصوری به من دست داده است که امکانات راه حل مناقشه قره باغ ته نکشیده است.

7ژوئن سال جاری میلادی رئیسان جمهوری ارمنستان و جمهوری آذربایجان برای نخستین در سنت پترزبورگ دیدار کرده اند. به گفته رئیس جمهوری ارمنستان، علی اف نیز

علاقمند به ادامه مذاکرات است. وی به حل بحران قره باغ از طریق مذاکرات اظهار اطمینان کرد و با اشاره به نارضایتی جمهوری آذربایجان از فعالیت گروه مینسک سازمان امنیت و

همکاری اروپا ویژه حل این بحران موضع دولت باکو در این زمینه را به نفع کشورخود خواند .
رئیس جمهوری ارمنستان موضع دولت باکو در این زمینه را یک نوع ترفند و بازی سیاسی خواند و افزود: جمهوری آذربایجان برای نرم شدن موضع میانجیگران تلاش می کند تا

درخواست های جمهوری آذربایجان را تامین کنند.
سرکیسیان ای موضع را از امور داخلی جمهوری آذربایجان و در عین حال این روند را برای روند مذاکرات صلح آمیز فاقد اهمیت خواند.

رئیس جمهوری ارمنستان در ادامه سخنان خود گروه مینسک سازمان امنیت و همکاری اروپا را برای حل این بحران موفقیت آمیز خواند و برای ادامه مذاکرات براساس مذاکرات

مادرید اعلام آمادگی کرد.
سرکیسیان در عین حال افزود: این در حالی است که تا زمانی که سازش صلح امضا نشده است ، حداقل دو مقام عالی رتبه در کشور- یعنی رئیس جمهوری و وزیر دفاع هر دو

کشورهر لحظه برای آغاز عملیات نظامی باید آماده باشند.
به گفته وی ، در این زمینه از تمام امکانات موجود استفاده می شود وعامل مهم در این کشور ارتش ارمنستان و نیروهای مسلح آن است.وی در پایان سخنان خود افزود : برای

افزایش قدرت ارتش و نیروهای مسلح این کشور از هیچ کوششی کوتاهی نخواهد کرد.
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